平成○○年○○月○○日

○○○○　様

○○○○株式会社
代表取締役　○○○○

拝啓　○○の候、○○様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。ご家族の皆様方もお変わりございませんでしょうか。
　さて、このたびは、貴書「○○○○○○○○」をお送りくださいまして、大変ありがとうございました。○○様が長年真摯に研究に励んでいらっしゃる○○○○について掘り下げて書かれてありながらも、素人の私にも非常に興味深く読みやすく、一気に読み終えてしまいました。
　日々お忙しくなさっていることと存じますが、くれぐれもお身体をご自愛ください。近い機会にお目にかかって貴書について談義ができますことを、楽しみにしております。
[bookmark: _GoBack]
敬具